

NUXE PRODIGIEUX NEROLI zestaw: suchy olejek 100ml + żel pod prysznic 100ml + perfumy 15ml + świeca zapachowa 70g



Cena: 165,65 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100ml + 100ml + 15ml + 70g
Postać	zestaw: olejek + żel pod prysznic + perfumy + świeca
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

NUXE PRODIGIEUX NEROLI zestaw: suchy olejek 100ml + żel pod prysznic 100ml + perfumy 15ml + świeca zapachowa 70g

Zestaw Nuxe zawiera:

Nuxe Huile Prodigieuse® Neroli, wielofunkcyjny suchy olejek do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów, 100 ml.

Nuxe Huile Prodigieuse® Neroli, żel pod prysznic, 100 ml.

Nuxe Huile Prodigieuse® Neroli, perfum, 15 ml.

Nuxe Prodigieux® Neroli, świeca zapachowa, 70 g.

Zestaw Nuxe zawiera produkty z serii Huile Prodigieuse® Neroli, które oferują kompleksową pielęgnację skóry i aromatyczną przyjemność. Ten zestaw to idealny prezent dla miłośników pielęgnacji skóry i aromaterapii. Produkty Huile Prodigieuse® Neroli oferują pielęgnację, jednocześnie otulając skórę i zmysły delikatnym, kwiatowym zapachem neroli.

*Nuxe Huile Prodigieuse® Neroli, wielofunkcyjny suchy olejek do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów, 100 ml

Nuxe Huile Prodigieuse® Nérolí to kosmetyk, który może być stosowany przez cały rok. Sucha formuła idealnie sprawdza się do pielęgnacji skóry ciała, twarzy oraz włosów. Dodatkowo produkt można dodawać do kąpieli. Kosmetyk posiada wegańską recepturę, która zawiera 100% składników pochodzenia naturalnego i 42% składników pochodzących z upraw ekologicznych. Naturalne składniki olejku, wzbogacone witaminą E, w jednym geście pielęgnacyjnym odżywiają, regenerują i podkreślają urodę skóry, a włosom przynoszą miękkość i połysk. Suchy olejek Nuxe zapewnia skórze i włosom odżywienie, nawilżenie, elastyczność i piękny wygląd. Nie pozostawia tłustej warstwy.

Połączenie 2 drogocennych organicznych olejów roślinnych:

Organiczny olej ze śliwki Ente jest pozyskiwany przez tłoczenie na zimno pestek śliwek uprawianych we Francji. Nuxe wybrało go ze względu na wyjątkową kompozycję kwasów tłuszczowych. Ceniony jest za swoje liczne właściwości odżywcze i naprawcze dla skóry i włosów.

Organiczny olej sezamowy pozyskiwany jest przez tłoczenie na zimno nasion sezamu. Zawiera wysokie stężenie niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Zapewnia szybkie wchłanianie, bez pozostawiania tłustej warstwy na powierzchni skóry.

Zastosowanie

Pielęgnacja włosów, skóry twarzy i ciała, dla kobiet i mężczyzn.
Odżywienie, regeneracja i zmiękczenie skóry.

Sposób użycia

Przed nałożeniem rozgrzej olejek w dłoniach.
Następnie przyłóż dłonie do nosa i wdychaj poprawiające nastrój działanie zapachu.
Nałóż na twarz samodzielnie lub wymieszaj kilka kropli w dłoni z kremem nawilżającym Nuxe.
Rozprowadź olejek wygładzającymi pociągnięciami, działając szczególnie uważnie na najbardziej suche obszary skóry i/lub strefy dotknięte rozstępami.
Na ciało nakładaj okrężnymi ruchami, zwracając szczególną uwagę na najbardziej suche obszary skóry i/lub strefy dotknięte rozstępami.
Nakładaj na włosy na całą długość i na końcach tak często, jak to konieczne.
Aby uzyskać intensywny efekt pielęgnacyjny, nakładaj raz lub dwa razy w tygodniu jako maskę na całe włosy. Pozostaw na 10 minut przed myciem szamponem.

Składniki (INCI)

Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil* (olej sezamowy), Coco-Caprylate/Caprates, Dicaprylyl Ether, Prunus Domestica Seed Oil* (olej z pestek śliwki), Parfum/Fragrance, Tocopherol (witamina E), Linalool, Limonene, Citral, Geraniol (N2219/A)
*składniki pochodzenia organicznego

Dodatkowe informacje

Kosmetyk posiada certyfikat Ecocert.
Odpowiedni dla wegan.
Wyprodukowano we Francji.

Nuxe Huile Prodigieuse® Neroli, żel pod prysznic, 100 ml

Żel pod prysznic Nuxe Prodigieux Neroli to wyjątkowy produkt, który zapewnia skuteczne i delikatne oczyszczenie każdego typu skóry.

Właściwości

wyjątkowy zapach,
skuteczne oczyszczenie,
produkt wegański, naturalny.

Żel Neroli doskonale oczyszcza, zmiękcza i ujędrnia naskórek. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum, pozostawiając skórę odświeżoną i odżywioną. Wyjątkowy zapach żelu sprawia, że gwarantuje on przyjemne chwile relaksu i ukojenia.

Produkt zawiera łagodną bazę myjącą pozyskaną z kokosa i pszenicy. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia, nie uszkadzając przy tym płaszcza hydrolipidowego skóry. Żel pod prysznic z odprężającymi nutami neroli pozwoli Ci cieszyć się niesamowitym zapachem skóry jeszcze przez długi czas po prysznicu.

Poczuj magię naturalnej pielęgnacji i otul się kwiatowym aromatem z Nuxe Prodigieux Neroli.

Zastosowanie

Żel do ciała przeznaczony do oczyszczania każdego typu skóry.

Sposób użycia

Niewielką ilość żelu wmasuj w wilgotną skórę i ciesz się zmysłowo pachnącą pianką, a następnie spłucz.
Stosuj rano i/lub wieczorem.
W przypadku kontaktu z oczami spłucz wodą.

Składniki (INCI)

Aqua/Water, Glycerin (gliceryna), Coco-Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Cocoyl Glutamate, Citrus Aurantium Amara (Bitter Orange) Flower Water (woda z kwiatów gorzkiej pomarańczy)*, Parfum/Fragrance, Chondrus Crispus/Carrageenan (chrząstnica kędzierzawa), Citric Acid, Xanthan Gum, Propylene Glycol, Sodium Benzoate, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder (proszek z soku z liści aloesu)*, Caprylyl Glycol, Linalool, Limonene, Citral (N2221/B)

Dodatkowe informacje

Formuła wegańska, bez składników pochodzenia zwierzęcego.

Zawiera 98% składników jest pochodzenia naturalnego, w tym 15% pochodzących z rolnictwa ekologicznego.

Kosmetyk opracowany i wyprodukowany we Francji.

Nuxe Huile Prodigieuse® Neroli, perfum, 15 ml

Perfumy Nuxe Prodigieuse Neroli to wyjątkowy zapach zainspirowany aromatem suchego olejku Nuxe. Kosmetyk zadba o Twoje zmysły i dostarczy Ci przyjemnego uczucia odświeżenia.

Nuta głowy: gorzka pomarańcza i bergamotka,

Nuta serca: lawenda i kwiat pomarańczy,

Nuta bazy: białe piżmo.

Woda perfumowana Nuxe czaruje nutami owoców cytrusowych i świeżej, egzotycznej werbeny. Cytrusowa woń gorzkiej pomarańczy w doskonały sposób łączy się z orzeźwiającą bergamotką i aromatyczną, świeżą werbeną. Woń uzupełniają nuty lawendy i kwiatu pomarańczy, a podstawą jest czyste, lekko mydlane, białe piżmo.

Ten zapach zadba o rozkosz dla Twoich zmysłów i zapewni delikatne kwiatowe doznania. To idealna propozycja dla miłośniczek klasycznych, lekkich aromatów.

Zadbaj o wyjątkowy zapach swojej skóry z perfumami Nuxe Prodigieuse Neroli!

Zastosowanie

Perfumy do ciała.

Sposób użycia

Rozpyl przed sobą wodę perfumowaną Prodigieuse Neroli i wejdź w środek pachnącej mgiełki.

Wodę perfumowaną możesz stosować zarówno na ciało, jak i na włosy.

Składniki (INCI)

Alcohol Denat., Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Limonene, Linalool, Citral, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Hexyl Cinnamal (n2217/a).

Dodatkowe informacje

Woda perfumowana zawiera co najmniej 96% składników pochodzenia naturalnego.

Formuła wegańska, bez składników pochodzenia zwierzęcego i pochodnych.

Nuxe Prodigieux® Neroli, świeca zapachowa, 70 g

Świeca zapachowa Prodigieux® Neroli tworzy przyjemną atmosferę w pomieszczeniach dzięki subtelnemu zapachowi neroli. Możesz ją zapalić, aby stworzyć relaksujący nastrój podczas wieczoru.